SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 030/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo de Valor ao Contrato n° 030/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Richard Lopes dos Santos - ME

Objeto: Prorrogação de Prazo do Item 3 - Manutenção e Suporte Técnico

Valor mensal: R$ 45.240,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e quarenta reais)

Vigência: 12 meses

Dot. Orç.: 3.3.90.39.00.00.00

Assinatura: Mesa Diretora – 16/03/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO FINAL DO PREGÃO PRESENCIAL

após decisão do Pregoeiro Oficial publicada em 04/04/2018

PREGÃO LOTES
EMPRESA VENCE-
DORA

1

2

MARIA JOSE DOS
REIS NETO COMER-
CIO REPRESENTA-
ÇÃO/ 10.226.940/
0001-57

3
R. MERLIM ROCHA
DA SILVA-ME /
14.837.580/0001-80

4

004/2018
DESCRIÇÃO:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de material de expediente para atender demanda do edifício-sede da
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, de acordo com as
especificações e condições estabelecidas neste edital e seus anexos.
PROPOSTA: MENOR PREÇO POR LOTE

5

GRAFFITE COMER-
CIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA
EPP / 22.063.815/
0001-52

Cuiabá-MT, 06/04/2018

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 9 de Abril de 2018 • ANO III | N° 269

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente